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Kalisz, dn. 23.02.2017 r.  

 

PROTOKÓŁ 
Z POSIEDZENIA JURY PIERWSZEGO ETAPU 

XV KALISKIEGO KONKURSU PIOSENKI 
DZIECIĘCEJ I MŁODZIEŻOWEJ  

O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA KALISZA   
2016/2017 

 
XV Kaliski Konkurs Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej o Puchar Prezydenta 

Miasta Kalisza organizowany jest przez Szkołę Podstawową Nr 7 im. Adama 
Mickiewicza w Kaliszu we współpracy z Centrum Kultury i Sztuki oraz 
Młodzieżowym Domem Kultury w Kaliszu oraz Urzędem Miejskim w Kaliszu.  

W I etapie XV Kaliskiego Konkursu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej  
o Puchar Prezydenta Miasta Kalisza, spośród 99 uczestników Jury zgodnie  
z Regulaminem postanowiło zakwalifikować do finału 54 solistki i solistów.  

Do 8 marca 2017 r. opiekunowie uczestników zakwalifikowanych do  
II etapu Konkursu zgłaszają POTWIERDZENIE udziału pocztą e-mailową na adres 
mdk.kalisz@op.pl lub telefonicznie, faxem (tel./fax: 62 767 25 21).  

Każdy z uczestników Konkursu przywozi ze sobą wyłącznie jeden 
podkład muzyczny wskazanej przez Jury piosenki na dobrej jakości płycie CD 
w formacie AUDIO CD z następującymi danymi: imię i nazwisko solistki / 
solisty, tytuł utworu, precyzyjny czas trwania nagrania.  

 Nagranie podkładu muzycznego dla każdego z wykonawców z opisem 
musi być na osobnej płycie. 

II etap (finał) Konkursu odbędzie się 
31 marca 2017 r.  o godz. 8.30 

w Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu, 
ul. Łazienna 6. 

Poniżej prezentowane listy finalistów są jednocześnie sugerowaną 
kolejnością występów finałowych. Ostateczną listę zamieścimy na stronie 
organizatorów z odpowiednim wyprzedzeniem. 

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE ZNAJDUJĄ SIĘ W REGULAMINIE KONKURSU. 
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Kategoria 
Liczba 

zakwalifikowanych 
solistów/solistki 

I - solistki i soliści ze szkół podstawowych – kl. I - III 15 
II – solistki i soliści ze szkół podstawowych – kl. IV - VI 18 
III – solistki i soliści z gimnazjum 13 
IV – solistki i soliści ze szkół ponadgimnazjalnych 8 

Razem 54 
 

LISTA UCZESTNIKÓW ZAKWALIFIKOWANYCH DO II ETAPU (FINAŁU) 
XV KALISKIEGO KONKURSU PIOSENKI DZIECIĘCEJ I MŁODZIEŻOWEJ  

O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA KALISZA 
 

Kategoria I - solistki/soliści ze szkół podstawowych – kl. I - III 

L.p. Imię i nazwisko 
Tytuł piosenki 

zakwalifikowanej 
do II etapu 

Miejscowość 

1.  Laureat XVII Międzygminnego Konkursu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej w Opatówku 

2.  Wiktoria Tomaszewska Piosenka drewnianych lalek Kalisz 
3.  Marta Popiel Pszczoły na wrotkach Ostrów Wielkopolski 
4.  Maja Walas Samotność w samotności Turek 
5.  Karolina Pryczek A ja mam psa Kościelna Wieś 
6.  Natalia Przybyła Księżyc wędrowiec Kalisz 
7.  Natalia Gierasimow Że świat jest kolorowy Konin 
8.  Oskar Gomółka Przyjaciel deszczową porą Ostrzeszów 
9.  Zuzanna Górecka Już nadszedł czas Konin 
10.  Antoni Łyskawa Orkiestra gra Słupca 
11.  Paweł Szymański Piosenka o muzyce Aleksandrów 
12.  Natalia Kubiak Świat to muzyka Bielawa 
13.  Aleksandra Michor Nowa baśń Budzyń 
14.  Maya Zyskowska Płacze moje serce Bielawa 
15.  Klaudia Kutyba Jestem kotem Bielawa 
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Kategoria II - solistki/soliści ze szkół podstawowych – kl. IV - VI 

L.p. Imię i nazwisko 
Tytuł piosenki zakwalifikowanej 

do II etapu 
Miejscowość 

1.  Laureat XVII Międzygminnego Konkursu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej w Opatówku 

2.  Alicja Brąszewska O mnie się nie martw Kalisz 

3.  Maria Wolf Kiedy nie śpią sny Opatówek 
4.  Gabriela Garbowska Kocie miau Kalisz 

5.  Paula Biskup To mój czas Turek 
6.  Jakub Świderski Frak pingwina Turek 

7.  Marcin Maciejczak Bo już taki jestem Warta 
8.  Nikola Langowska Świat to muzyka Dobra 

9.  Klaudia Hejman Do góry, do góry Ślesin 

10.  Alicja Pawlak Kocie tango Dobra 

11.  Amelia Płóciennik Kociopieska piosenka Ślesin 

12.  Wiktoria Skowron Czy nastanie znów świt Konin 

13.  Kinga Żelichowska Śpiewam i gram Ślesin 
14.  Wiktoria Muszyńska Gwiazdą być Leszno 

15.  Aurelia Duraj Mój dom Bielawa 

16.  Aleksandra Brzuszkiewicz Gdy wywraca się Twój świat Piława Górna 

17.  Mateusz Subocz Powiedz stary gdzieś ty był Bielawa 

18.  Jagoda Rataj Tango lwa Katowice 
 

Kategoria III - solistki/soliści z gimnazjum 

L.p. Imię i nazwisko 
Tytuł piosenki zakwalifikowanej 

do II etapu 
Miejscowość 

1.  Laureat XVII Międzygminnego Konkursu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej w Opatówku 

2.  Aleksandra Pilarska Pogoda ducha Rajsko 
3.  Natalia Bora Byłam różą Chełmce 

4.  Anna Czarnecka Meshvge Szczytniki 
5.  Weronika Gabryś Nie budźcie mnie Ostrów Wielkopolski 

6.  Wiktoria Grabowska W kącie świata Błaszki 
7.  Weronika Sabatowska Czas nas uczy pogody Doruchów 

8.  Weronika Radniecka O niebo lepiej Konin 

9.  Julia Marcinkowska Szyba Ślesin 
10.  Nina Błaszczyk  Kwiaty we włosach Konin 

11.  Maria Rado Odkąd Ciebie mam Ślesin 
12.  Wiktoria Habet Mówiłam żartem Budzyń 

13.  Natalia Skwarek Nierealny osiągalny Bielawa 
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Kategoria IV - solistki/soliści ze szkół ponadgimnazjalnych 

L.p. Imię i nazwisko 
Tytuł piosenki zakwalifikowanej 

do II etapu 
Miejscowość 

1.  Laureat XVII Międzygminnego Konkursu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej w Opatówku 

2.  Magdalena Kliszewska Piosenka księżycowa Kalisz 
3.  Natalia Świtała List Ostrów Wielkopolski 

4.  Weronika Makowska Boso Bielawa 
5.  Maja Pęchorzewska Kolorowy wiatr Kalisz  

6.  Kacper Siekirka Na betonie kwiaty nie rosną Bielawa 
7.  Kamila Górna Groszki i róże Budzyń 

8.  Patrycja Czyżewska Jestem kamieniem Bielawa 
 

Jury pod kierunkiem  prof.  Andrzeja Ryłko  

 

 


